
B - 5 2

Mozzarella fior di latte italiano,
mascarpone, gorgonzola, funghi trifolati,
crema di tartufo, prosciutto cotto

D U C A

Pomodoro Casa Marrazzo, mozzarella fior
di latte italiano, provola affumicata,
julienne di radicchio.

5  T E R R E

M O R T A D E L L A

Mozzarella fior di latte italiano,
stracciatella pugliese, Mortadella,
granella di pistachio

C U L A C C I A

C A R B O N A R A

Mozzarella fior di latte italiano, pancetta in
cottura, crema all’uovo, pecorino,pepe

C I N G H I A L E  &  T A R T U F O

Mozzarella di bufala italiana, rucola,
prosciutto di cinghiale Bernardini, scaglie
di tartufo

B I A N C O  P E S T O

C O T T O  &  C A R C I O F O

€ 12.00

€ 12.00

€ 12.00

€ 13.00

€ 14.00

€ 13.00

€ 15.00

€ 13.00

€ 14.00

E S T I V A

Solopasta, crema di zucchine,
songino, julienne di zucchine, podorini
gialli, olio allo zenzero

M E S C O

Pomodoro Casa Marrazzo, mozzarella fior di
latte italiano, salame piccante, melanzane,
pomodorini secchi, origano

A C C I U G A  A F F U M I C A T A

Mozzarella fior di latte, burratina
affumicata, pomodorini gialli, rucola e
acciughe di Monterosso

C A L Z O N E

Pomodoro Casa Marrazzo, ricotta, salame,
provola affumicata, pepe, olio

L E V A N T O

Pomodoro Casa Marrazzo, mozzarella di
bufala fuori cottura, basilico di Prà D.O.P., olio

M A R G H E R I T A

Pomodoro Casa Marrazzo, mozzarella fior di
latte italiano, basilico di Prà D.O.P., olio

A M A R E

Pomodoro Casa Marrazzo, stracciatella
pugliese, capperi ,pomodorini gialli,
Acciughe di Monterosso, origano ,evo

T O N N O  A L L A  G R A N D E

Mozzarella di bufala italiana, crema di
zucchine, pomodorini gialli, cipolle
caramellate, zucchine, carpaccio di
tonno affumicato

S A L S I C C I A  &  F R I A R I E L L I

Mozzarella di bufala italiana, salsiccia,
friarielli,

C A R P A C C I O  T O N N A T O

Mozzarella di bufala, songino, cipolle
caramellate, carpaccio di manzo, salsa
tonnata

€ 14.00

€ 13.00

€ 15.00

€ 13.00

€ 15.00

 Benvenuti dal Duca!

Da noi troverete pizze da degustare

e condividere, preparate con farine tipo 0

e farcite con ingredienti freschi di stagione,

accuratamente selezionati.

La doppia lievitazione di 30 ore rende

il nostro impasto gustoso, profumato

e altamente digeribile.

Ad accompagnare le nostre pizze troverete

una piccola selezione di birre artigianali.

Buon appetito!

€ 12.00

€ 13.00

€ 12.00

€ 11.00

€ 8.00

Pomodoro Casa Marrazzo, mozzarella fior di
latte italiano, prosciutto cotto, carciofi

Mozzarella fior di latte italiano, ricotta, pesto
fatto a mano con basilico di Prà D.O.P., pinoli

Pomodoro Casa Marrazzo, olive taggiasche,

capperi, acciughe di Monterosso, origano, olio

Pomodoro Casa Marrazzo, mozzarella di bufala
italiana, rucola, culaccia,olio

SELEZIONE
DEL NOSTRO PIZZAIOLO

TRADIZIONE
LA VERSIONE CLASSICA DELLA PIZZA

GASTRONOMICHE
CONSIGLIAMO LA CONDIVISIONE PER
ASSAGGIARE PIÙ GUSTI

P A T A T E  &  P A N C E T T A

Mozzarella fior di latte, patate al forno,
pancetta, rosmarino

G I A L L O  L A R D O

Mozzarella fior di latte, pomodorini gialli,
lardo, rosmarino, sale di Maldon

€ 12.00



LE BIRRE
ALLA SPINA 

DESSERTS

LE BIBITE 

DOPO CENA

I NOSTRI SPRITZ

OLTRE LA PIZZA 
PER STUZZICARE

T I G E L L E ,  S A L U M I  E
F O R M A G G I
Selezioni salumi,formaggi e tigelle (8pz)

I  VINI

LE BIRRE 
BOTTIGLIE  

C O C K T A I L  
 G I N  T O N I C  

S P R I T Z
Prosecco, Aperol ,Seltz

M O R E T T I  
Piccola
Media

L A  B U T T I G A  “ R Y E 3 ”  I P A
Piccola 
Media

L E M O N  S P R I T Z
Limoncino, Prosecco, Seltz

I P A R O L  S P R I T Z
Moretti IPA, Aperol, Seltz

M O R E T T I  L A  R O S S A  
Piccola 
Media

C A F F È / C A P P U C C I N O

A M A R I

D O L C I  F A T T I  I N  C A S A  
Chiedi al cameriere i dolci del giorno

F A R I N A T A  1 / 2
 € 3.50

A C Q U A  A L L A  S P I N A  C O C A -

C O L A / C O C A - C O L A  0  

T H E  L I M O N E  /  P E S C A

F A N T A  /  S P R I T E

€ 18.00

INTERA
€ 7.00

€ 6.00

€ 2.00/3.00

€ 4.00

€ 4.00
€ 7.00

€ 4.00
€ 7.00

€ 3.50
€ 6.00

€ 8.00

€ 7.00

€ 7.00

€ 2.50

€ 3.50  

€ 3.00

€  3.00

C O P E R T O  

R O S È  D . O . C .
Bicchiere Bottiglia
0,75 l

C H I A N T I  D . O . C .
Bicchiere
Bottiglia 0,75 l

P R O S E C C O  D . O . C .
Azienda agricola Rebuli
Bicchiere
Bottiglia 0,75 l

B I R R I F I C I O  A L M O N D  ' 2 2 PINK IPA 

€ 2.00

B I A N C O  L E V A N T O  D . O . C .
Cantina Levantese
Bottiglia 0,375 l

B I A N C O  C O S T A  D I  B R A Z Z O
Cantina Levantese
Bicchiere
Bottiglia 0,75 l

€ 10.00

€ 7.00

 

€ 7.00

€ 6.00

€ 5.00
€ 18.00

€ 5.00
€ 24.00

€ 6.00
€ 24.00

€ 11.00

€ 7.00
€ 35.00

Il tempo di attesa è determinato da vari fattori,
da coloro che sono arrivati prima di te e
soprattutto dalla preparazione di ogni pizza.
Goditi la serata. Se, invece, hai fretta non
siamo il locale adatto a te.
Per mangiare velocemente vai qui:
44.118837000, 9.832756000

€6.00
€ 25.00

Bicchiere
Bottiglia 0,75 l

Gin Mare, Psyco, Gal 41,
acqua tonica

Il pesce destinato a essere consumato crudo o praticamente crudo è stato sottoposto a trattamento di bonifica preventiva con forme alle prescrizioni
del Reg. CE 853/2004, allegato III, sezione VIII, capitolo 3 lettera D, punto3. Alcuni prodotti, per mancanza del fresco potrebbero essere congelati o essere
stati abbattuti seguendo le vigenti norme sulla sicurezza degli stessi,attraverso le procedure del piano di autocontrollo. A richiesta sono possibili opzioni
gluten free (comunque non garantiamo la totale non contaminazione incrociata), salvo esaurimento.
Tutti inostri prodotti possono contenere i seguenti allergeni: Glutine, Lattosio, Soia, Pesce, Uova, Frutta a guscio, Solfiti, Lupini, Sedano, Senape.

F R A N C I A C O R T A  

C A M P A R I  S P R I T Z
Prosecco, Aperol ,Seltz € 7.00

Semplice
oppure 
Stracchino/Gorgonzola/Pesto/
Lardo

C A R P A C C I O  D I  M A N Z O
Capaccio di manzo, rucola, scaglie di grana

€ 12.00

€ 15.00

€ 4.50 € 9.00

F L A N G H I N A
Bicchiere 
Bottiglia 0,75 l

€ 6.00
€ 22.00

33CL

33CL 
75CL

L A  B U T T I G A  “ S O G N O D ’ O R O

B I R R I F I C I O  A L M O N D  ‘ 2 2  B L A N C H E
33CL


