

Benvenuti dal Duca!
Da noi troverete pizze da degustare
e condividere, preparate con farine tipo 0
e farcite con ingredienti freschi di stagione,
accuratamente selezionati.
La doppia lievitazione di 30 ore rende
il nostro impasto gustoso, profumato
e altamente digeribile.
Ad accompagnare le nostre pizze troverete
una piccola selezione di birre artigianali.
Buon appetito!

_		_			_	_		
				_		$\overline{}$	N	
_	_		_			1		_
_							-	

DEL NOSTRO PIZZAIOLO

B-52€ 13.00 Mozzarella fior di latte italiano, mascarpone, gorgonzola, funghi trifolati, crema di tartufo, prosciutto cotto CINGHIALE & TARTUFO € 15.00 Mozzarella di bufala italiana, rucola, prosciutto di cinghiale Bernardini, scaglie di tartufo € 14.00 CARBONARA Mozzarella fior di latte italiano, pancetta in cottura, crema all'uovo, pecorino, pepe € 14.00 MORTADELLA Mozzarella fior di latte italiano, stracciatella pugliese, Mortadella, granella di pistachio GIALLO LARDO € 12.00 Mozzarella fior di latte, pomodorini gialli, lardo, rosmarino, sale di Maldon DUCA € 13.00 Pomodoro Casa Marrazzo, mozzarella fior di latte italiano, provola affumicata,

GASTRONOMICHE

CONSIGLIAMO LA CONDIVISIONE PER ASSAGGIARE PIÙ GUSTI

CARPACCIO TONNATO Mozzarella di bufala, songino, cipolle caramellate, carpaccio di manzo, salsa tonnata	€ 14.00
A M A R E Pomodoro Casa Marrazzo, stracciatella pugliese, capperi ,pomodorini gialli, Acciughe di Monterosso, origano ,evo	€ 15.00
TONNO ALLA GRANDE Mozzarella di bufala italiana, crema di zucchine, pomodorini gialli, cipolle caramellate, zucchine, carpaccio di tonno affumicato	€ 15.00
ACCIUGA AFFUMICATA Mozzarella fior di latte, burratina affumicata, pomodorini gialli, rucola e acciughe di Monterosso	€ 13.00
ESTIVA Solopasta, crema di zucchine, songino, julienne di zucchine, podorini gialli, olio allo zenzero	€ 13.00

TRADIZIONE

julienne di radicchio.

LA VERSIONE CLASSICA DELLA PIZZA

BIANCO PESTO	€ 12.00
--------------	---------

Mozzarella fior di latte italiano, ricotta, pesto fatto a mano con basilico di Prà D.O.P., pinoli

COTTO & CARCIOFO € 12.00

Pomodoro Casa Marrazzo, mozzarella fior di latte italiano, prosciutto cotto, carciofi

5 TERRE € 12.00

Pomodoro Casa Marrazzo, olive taggiasche, capperi, acciughe di Monterosso, origano, olio

CULACCIA € 13.00

Pomodoro Casa Marrazzo, mozzarella di bufala italiana, rucola, culaccia,olio

PATATE & PANCETTA

Mozzarella fior di latte, patate al forno, pancetta, rosmarino

Pomodoro Casa Marrazzo, mozzarella fior di latte italiano, salame piccante, melanzane, pomodorini secchi, origano

SALSICCIA & FRIARIELLI € 13.00

€ 12.00

Mozzarella di bufala italiana, salsiccia, friarielli,

CALZONE € 12.00

Pomodoro Casa Marrazzo, ricotta, salame, provola affumicata, pepe, olio

LEVANTO € 11.00

Pomodoro Casa Marrazzo, mozzarella di bufala fuori cottura, basilico di Prà D.O.P., olio

MARGHERITA €8.00

Pomodoro Casa Marrazzo, mozzarella fior di latte italiano, basilico di Prà D.O.P., olio

OLTRE LA PIZZA PER STUZZICARE TIGELLE. SALUMI E £ 10 00 FORMA Selezioni s CARPA Capaccio FARINA Semplice oppure Stracchine Lardo LE B ACQU COLA THE L FANT

TIGELLE, SALUMI E FORMAGGI Selezioni salumi,formaggi e tigelle	€ 18.00		
CARPACCIO DI MANZ Capaccio di manzo, rucola, scaglie	_	€ 12.00	
FARINATA Semplice	1 / 2 € 3.50	INTERA € 7.00	
oppure Stracchino/Gorgonzola/Pesto/ Lardo	€ 4.50	€ 9.00	
LE BIBITE			
ACQUA ALLA SPINA	COCA-	€ 2.50	
COLA/COCA-COLA	0	€ 3.50	
THE LIMONE / PESC	A	€ 3.00	
FANTA / SPRITE		€ 3.00	
I NOSTRI SPRI	TZ		
Prosecco, Aperol ,Seltz		€ 7.00	
CAMPARI SPRITZ Prosecco, Aperol ,Seltz		€ 7.00	
IPAROL SPRITZ Moretti IPA, Aperol, Seltz		€ 7.00	
LEMON SPRITZ Limoncino, Prosecco, Seltz		€ 8.00	

IVINI

BIANCO LEVANTO D.O.C. Cantina Levantese Bottiglia 0,375	€ 11.00
BIANCO COSTA DI BRAZZO Cantina Levantese	21.00
Bicchiere	€6.00 € 25.00
Bottiglia 0,75 l	€ 25.00
CHIANTI D.O.C.	€ 6.00
Bicchiere Bottiglia 0,75 l	€ 24.00
PROSECCO D.O.C.	0 2-1.00
Azienda agricola Rebuli	
Bicchiere	€ 5.00
Bottiglia 0,75 l	€ 18.00
ROSÈ D.O.C.	
Bicchiere Bottiglia 0.75 l	€ 5.00
0,701	€ 24.00
FLANGHINA	
Bicchiere Bottiglia 0,75 l	€ 6.00
Bottigila 0,701	€ 22.00
FRANCIACORTA	
Bicchiere Bottiglia 0,75 l	€ 7.00
Bottiglia 0,751	€ 35.00
COCKTAIL	
GIN TONIC	€ 10.00
Gin Mare, Psyco, Gal 41, acqua tonica	€ 10.00

LE BIRRE

ALLA SPINA

Piccola € 3	.50
Media € 6.	.00
LA BUTTIGA "RYE3" IPA	
Piccola € 4	.00
Media €7.	.00
MORETTI LA ROSSA	
Piccola € 4	.00
Media € 7.	.00

LE BIRRE

BOTTIGLIE

0002	€ 7.00 15.00
LA BUTTIGA "SOGNOD'ORO 33CL =	€ 7.00
BIRRIFICIO ALMOND '22 BLANCH 33CL	E © 6.00

DESSERTS

DOLCI FATTI IN CASA Chiedi al cameriere i dolci del giorno

€ 6.00

DOPO CENA

CAFFÈ/CAPPUCCINO

€ 2.00/3.00

AMARI € 4.00

Il tempo di attesa è determinato da vari fattori, da coloro che sono arrivati prima di te e soprattutto dalla preparazione di ogni pizza. Goditi la serata. Se. invece, hai fretta non siamo il locale adatto a te. Per mangiare velocemente vai qui: 44.118837000, 9.832756000

COPERTO € 2.00

Il pesce destinato a essere consumato crudo o praticamente crudo è stato sottoposto a trattamento di bonifica preventiva con forme alle prescrizioni del Reg. CE 853/2004, allegato III, sezione VIII, capitolo 3 lettera D, punto3. Alcuni prodotti, per mancanza del fresco potrebbero essere congelati o essere stati abbattuti seguendo le vigenti norme sulla sicurezza degli stessi, attraverso le procedure del piano di autocontrollo. A richiesta sono possibili opzioni gluten free (comunque non garantiamo la totale non contaminazione incrociata), salvo esaurimento.